

B.L.D.E.ASSOCIATION'S
S. B. ARTS AND K. C. P. SCIENCE COLLEGE, VIJAYAPUR
RE – ACCREDITED AT THE 'A' LEVEL, IN 3rd CYCLE
Phone: (08352) – 261766, (08352) 262770 Extn. 2223, 2224
Fax: 08352 – 261766 E-mail: bldeasbkcp@gmail.com



(TRANSLATION COPY)

APPRECIATION LETTER

BY

GOVERNMENT OF KARNATAKA

DISTRICT PANCHAYAT OFFICE, CHIKKAPADASALAGI.

On 22-08-2019 B.L.D.E.Association's SB Arts and KCP Science College Vijayapur, NSS Unit I & II volunteers and staff members collected flood relief fund to support people affected by flood of Jamakhandi taluk Chikkapadasalagi village. Volunteers distributed food, cloths and grocery to more than 200 people worth Rs. 20,000/-

NSS volunteers and staff work is highly appreciable thus awarding them letter of appreciation.

IQAC, Co-ordinator
S.B.Arts & K.C.P.Science College,
Vijayapur.

Principal,
S.B. Arts and KCP Science College
VIJAYAPUR



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಚಿಕ್ಕಪಡಸಲಗಿ

ತಾಲೂಕು: ಜಮಖಂಡಿ

ಜಿಲ್ಲಾ: ಬಾಗಲಕೋಟೆ


ದಿನಾಂಕ: 22-08-2019

ಪ್ರಶಂಶಾ ಪತ್ರ

ದಿನಾಂಕ. 22-08-2019 ರಂದು ಬಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಇ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಎಸ್.ಬಿ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ಕೆ.ಸಿ.ಪಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ವಿಜಯಪುರ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಘಟಕ 1 ಮತ್ತು 2ರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸೇರಿಕೊಂಡು ನೆರೆ ಹಾವಳಿಯಿಂದ ಬಾದಿತವಾಗಿರುವ ಜಮಖಂಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಚಿಕ್ಕಪಡಸಲಗಿ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸಿ ಸುಮಾರು ರೂ. 20000/- ರೂ.ಗಳ ದಿನನಿತ್ಯದ ಬಳಕೆಯ ಆಹಾರ ಸಾಮಗ್ರಿ ಮತ್ತು ಬಟ್ಟೆಗಳನ್ನು ಸುಮಾರು 200 ಸಂತ್ರಸ್ತರ ಜನರಿಗೆ ಹಂಚಿದ್ದಾರೆ. ಇಂತಹ ಮಹದು ಪಕಾರದ ಅವರ ಈ ಶ್ಲಾಘನೀಯ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಈ ಪ್ರಶಂಶಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಚಿಕ್ಕಪಡಸಲಗಿ
ದಿನಾಂಕ: 22-08-2019

ಪಂಚಾಯತ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು
ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಚಿಕ್ಕಪಡಸಲಗಿ


IQAC, Co-ordinator
S.B.Arts & K.C.P.Science College,
Vijayapur.


Principal,
S.B. Arts and KCP Science College
VIJAYAPUR